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در جایی گفتم که چرا ارتش سوریه با وجود 
حملات ارتش رژیم صهیونیستی به این حملات 

پاسخ نمی دهد.
همواره این پرسش وجود داشت که چرا در حالی 
که یمن فاصله زیادی با رژیم جعلی اسرائیل دارد، 
به این رژیم حمله موشکی و پهپادی می کند 
اما سوریه که آماج حملات صهیونیست ها است 

پاسخی به آنها نمی دهد؟!
چرایی این مسئله نیاز به پاسخ داشت و هنوز 

هم دارد. 
جولان بخشی از خاک سوریه در اشغال اسرائیل 
است، برای بازپس گیری این قطعه از خاک 
سوریه حاکمیت تاش نکرد و اکنون پس 
از سقوط دولت بشار اسد می بینیم که ارتش 
اشغالگر رژیم صهیونیستی مناطق بیشتری از 
خاک سوریه را اشغال کرده و تا نزدیکی های 

دمشق هم پیش رفته است.
در این میان مردم هم نسبت به این اشغالگری 
واکنشی نشان نمی دهند و تروریست هایی که 
اکنون در سوریه حاکم شده اند نیز اعتقادی به 
مقابله با تجاوزات اسرائیل ندارند و حتی جولانی 
گفته اجازه نمی دهد که از سوریه علیه اسرائیل 
اقدامی انجام شود. چنین سیاستی از سوی 

اشغالگران سوریه، ماهیت آنها را نشان می دهد.
حال که چنین شرایطی در سوریه حاکم کشته 
چه تحولاتی در منطقه شکل خواهد گرفت؟ آیا 
برخی از مردم سوریه همچنان مشغول پایکوبی 
و شادمانی برای رفتن اسد و آمدن داعش می 
مانند؟  آیا مشکلات و کمبودها و حملات اسرائیل 

به سوریه پایان می یابد؟
پرسش های زیادی در زمینه تحولات منطقه به 
ویژه سوریه وجود دارد که پاسخ آنها به مرور زمان 
داده خواهد شد اما آنچه که در ماجرای سوریه 
قطعی است، شکل گیری گروه های مقاومت در 
سوریه از میان مردم و جوانان این کشور است، 
تا مقابل اشغالگری گروه تروریستی داعش که با 
شکل و شمایل تازه وارد میدان شده تا مردم و 

افکار عمومی را فریب دهد، ایستادگی کند.
دیری نخواهید پایید که چهره واقعی 
تروریست‌های اشغالگر برای مردم سوریه نمایان 
خواهد شد و خواهند دید که آنها، همان هایی 
هستند که پیش از این مرتکب جنایات فجیعی 
علیه مردم سوریه شده اند، ایا می توان این 

جنایات را فراموش کرد؟
قدر مسلم آنچه که پیش از اشغال سوریه، بر سر 
لبنان و غزه رفت، برنامه و هدفی بود برای نابودی 
جبهه مقاومت در همه زمینه ها و کشورهایی که 

نیروهای مقاومت در آن حضور دارند.
غزه با وجودی که به ویرانه ای تبدیل شده است 
اما همچنان علیه رژیم صهیونیستی عملیات انجام 

می دهد و از آنها تلفات می گیرد.
در لبنان حزب الله در دفاع از مردم فلسطین به 
نبرد به با اسرائیل ورود کرد هر چند در این راه 
رهبر خود را از دست داد اما خللی در ساختار این 
گروه مقاومت ایجاد نشد و همچنان زنده و پویا در 

مقابل رژیم صهیونیستی ایستاده است.
حزب الله لبنان اگر مقابل رژیم اسرائیل مقاومت 
نکرده بود، دچار آنچه در سوریه اتفاق افتاد شده 
بود. حزب الله لبنان این کشور را از خطر اشغال 
به دست رژیم اسرائیل نجات داد و اجازه نداد آنها 

به هدف خود دست یابند.
و اما مسئله مهم دیگری که در زمینه سوریه 
وجود دارد نوع رفتار ایران با تروریست های 
اشغالگری است که اکنون قدرت را در این کشور 

به دست گرفته اند.
ایران در جلوگیری از استقرار حکومت داعش در 
سوریه نقش اصلی را داشت و در این راه سردار 
شهید قاسم سلیمانی با فرماندهی خود توانست 

دولت داعش در سوریه را برچیند.
اکنون همان ها در سوریه قدرت گرفته اند 
و سیاست ایران باید بر به رسمیت نشناختن 
تروریست هایی باشد که دستشان به خون 

نیروهای ایرانی آغشته است.
بازگشایی سفارت در دمشق با وجود تروریست‌های 
داعشی، به معنی به رسمیت شناختن آنها است.

ایران چرا باید رژیم موجود در سوریه را به 
رسمیت بشناسد؟ بازگشایی سفارت ایران در 

دمشق چه سودی برای ما خواهد داشت؟
اگر مقامات کشورمان در این زمینه تصمیمشان 
بازگشایی سفارت باشد، یک اشتباه بزرگ را 
مرتکب خواهند شد که هزینه هایی برای ایران 
خواهد داشت. ایران نباید اشغالگران تروریست 
را به رسمیت بشناسد. در این زمینه دیپلماسی 
جایگاهی ندارد و تنها میدان نبرد است که تکلیف 

را روشن می‌کند.

آیا ایران قرار است اشغالگران 
سوریه را به رسمیت بشناسد؟

رئیس جمهور: 
 با صداقت می‌توان
 مشکلات را حل کرد
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله

اظهارات غیرفنی گروسی درباره برجام
مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بار دیگر اظهاراتی مطرح کرده که خارج از 

مأموریت‌های فنی او درباره برنامه هسته‌ای ایران است.
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بار دیگر در اظهاراتی غیرفنی گفته 
که توافق هسته‌ای برجام دیگر موضوعیتی ندارد. گروسی در مصاحبه‌ای با خبرگزاری آنسا 
ایتالیا گفت: »فلسفه توافق اصلی را می‌توان به عنوان یک مبنا به کار گرفت اما دیگر به 
خود آن توافق نیاز نیست.«وی گفت که جمهوری اسلامی ایران اکنون قابلیت‌های بسیار 

زیادتری دارد و در حال غنی‌سازی اورانیوم در سطح ۶۰ درصدی است. 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در بخش دیگری از اظهاراتش خواستار جایگزین 
شدن توافقی جدید به جای برجام شده است. او گفت: »ما باید به بازبینی مجدد این توافق 
پرداخته و نسخه فنی جدیدی برای آن پیدا کنیم. این فرایند پیچیده‌ای است و لازم است 
کشورهای اروپایی، ایالات متحده، چین و روسیه با آژانس بنشینند و به سیستمی برسند 

که سازگاری بیشتری با واقعیت جدید ایران دارد.«
به گزارش فارس، اظهارات خارج از دستور کار فنی گروسی پیش از این اعتراض مقام‌های 

جمهوری اسلامی ایران را در پی داشته است. 
کشورهای غربی به رهبری آمریکا و رژیم صهیونیستی در سال‌های گذشته ایران را به 
پیگیری اهداف نظامی در برنامه هسته ای این کشور متهم کرده‌اند. ایران قویاً این ادعاها 
را رد کرده است.  ایران تأکید می‌کند به عنوان یکی از امضاکنندگان پیمان منع گسترش 
ساح‌های اتمی )ان‌پی‌تی( و عضوی از آژانس بین المللی انرژی اتمی، حق دستیابی به 

فناوری هسته‌ای را برای مقاصد صلح آمیز دارد.  
علاوه بر این، بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تاکنون بارها از تاسیسات هسته‌ای 
ایران بازدید کرده‌اند اما هرگز مدرکی که نشان دهد برنامه صلح آمیز انرژی هسته‌ای این 

کشور به سمت مقاصد نظامی انحراف داشته باشد، پیدا نکرده‌اند.
ایران علاوه بر این در سال ۲۰۱۵ به توافقی با کشورهای موسوم به گروه ۱+۵ برای حل و 
فصل تنش‌ها بر سر برنامه هسته‌ای خود دست پیدا کرد. علیرغم اذعان آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی به پایبندی ایران به تمامی تعهداتش، دولت آمریکا در اردیبهشت‌ماه سال 

۱۳۹۷ به صورت یکجانبه از این توافق خارج شد.  
کشورهای اروپایی بعد از خروج آمریکا از توافق هسته‌ای به تعهدات خود برای جبران 
آثار این خروج عمل نکردند. ایران تا یک سال بعد از خروج آمریکا از برجام به تمامی 
تعهدات خود ذیل برجام عمل نمود اما بعد از آن با استناد به مفاد برجام تعهداتش ذیل 

این توافق را کاهش داد. 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در سال‌های گذشته برخی از ادعاهای مطرح‌شده از سوی 
رژیم صهیونیستی درباره برنامه هسته‌ای ایران را مورد توجه قرار داده و تکرار کرده است. 

تهران این ادعاها را ساختگی دانسته و آنها را رد کرده است.
رافائل گروسی حدود ۱۰ روز پیش خطاب به اعضای آژانس اتمی گفته بود تهران این نهاد 
بین‌المللی را از برنامه‌های خود برای افزایش محسوس تولید اورانیوم مطلع کرده است. 
رافائل گروسی همچنین خطاب به اعضای نهاد دیده‌بان هسته‌ای سازمان ملل گفت که 

ایران گام‌های ابتدایی را در این جهت برداشته است. 
طبق ادعای آژانس اتمی، ایران قصد دارد ظرفیت تولید اورانیوم با غنای ۶۰ درصدی خود 
را از ۴.۷ کیلوگرم در ماه به بالغ بر ۳۴ کیلوگرم برساند. گروسی در ادامه گفته جمهوری 

اسلامی ایران بایستی فوراً با بازرسی‌های شدیدتر از سوی آژانس اتمی موافقت کند. 
او در ادامه خاطرنشان کرد بایستی اطمینان حاصل شود که ایران اقدام به تولید اورانیوم 
با غنای بیشتر نمی‌کند و کاربری مواد هسته‌ای خود را به سمت مقاصد نظامی منحرف 

نمی‌کند.‌
ادعاهای گروسی بعد از آن مطرح شد که شورای حکام آژانس اتمی روز دوم آذرماه با ۱۹ 
رأی موافق، ۱۲ رأی ممتنع و ۳ رأی مخالف قطعنامه‌ای را علیه ایران به تصویب رساند. 
این قطعنامه واکنش تهران را به همراه داشت و وزارت امور خارجه و سازمان انرژی اتمی 
در بیانیه‌ای اعلام کردند راه‌اندازی »مجموعه‌ معتنابهی از سانتریفیوژهای جدید و پیشرفته 

از انواع مختلف« در دستور کار قرار گرفته است. 
ایران تأکید کرد این اقدامات » در راستای صیانت از منافع کشور و‌ توسعه هرچه بیشتر 
صنعت هسته‌ای صلح‌آمیز، متناسب با نیازهای روز‌ افزون ملی و در چارجوب حقوق و 

تعهدات ایران وفق موافقتنامه پادمان جامع انجام می‌شود.«
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آگهی مناقصه 

مسعود نجفی - شهردار

ت اول
نوب

شهرداری گرمدره

به اجرای پروژه مناقصه احداث ساختمان استخر ورزشی ملت 2 گرمدره )عملیات  شهرداری گرمدره در نظر دارد نسبت 

قانونی مناقصه  برگزاری تشریفات  از طریق  با مدت اجرا 24 ماه   ) نیروی برق  برقی و توزیع  اجرایی تاسیسات مکانیکی و 

عمومی )دومرحله ای با ارزیابی کیفی( و انتخاب پیمانکار واجد صلاحیت اقدام نماید. محل اجرا واقع در محله امیرآباد شهر 

گرمدره است. پیشنهاد دهندگان می بایست دارای حداقل رتبه 4 ابنیه و رتبه 5 تاسیسات از سازمان برنامه و بودجه کشور 

باشند. در صورت تمایل جهت شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(  setadiran.ir مراجعه 

نمایید.

نوبت اول 1403/9/28 ،  نوبت دوم 1403/10/5

طراحی و حفاری و کابل کشی فیبرنوری USO ارومیه، شاهیندژ، سلماس و خوی، طراحی و اجرا و حفاری و کابل کشی 
USO خوی و یزدکان و سلماس، انجام عملیات حفاری و کابلکشی فیبرنوری و شبکه و جابجایی تاسیسات و مفصلبندی شهرستان 

ارومیه، ، انجام دایری مشترکین FTTH از FAT تا سرداخله و توسعه موردی FAT مرکز ، شمال و جنوب استان، عملیات 
ترانچرزنی و کابل کشی فیبرنوری unsp دوربین های پایش تصویری ftth و شبکه شهرستان های پلدشت و قره ضیاالدین

اداره پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه آذربایجان غربی 

شرکت مخابرات ایران - منطقه آذربایجان غربی در نظر دارد »  طراحی و حفاری و کابل کشی فیبرنوری USO شهرستان ارومیه جاده سرو و سایتهای 
ایرانسل و داخل فرودگاه با تامین مصالح )غیرکابل( توسط پیمانکار و ارومیه )شهریار و انبی(، شاهیندژ )مسجد کشاورز(، سلماس )کالیک، هشتراک و کله رش 
بالا(، خوی )مخین، حبش، رازی بلجوک و قورشاقلو( و طراحی و اجرا و حفاری و کابل کشی USO در شهرستان خوی و یزدکان ، شهرستان خوی )استران، قیله 
لیق، کفچرین، ریلی، گوگرد زری( با تامین مصالح )غیرکابل( توسط پیمانکار و سلماس )دلزی، بالکان، خناوین، استوره، ستورن رش(، انجام عملیات حفاری و 
 FAT تا سرداخله و توسعه موردی FAT از FTTH کابلکشی فیبرنوری و شبکه و جابجایی تاسیسات و مفصلبندی شهرستان ارومیه، انجام دایری مشترکین
مرکز استان، شمال استان و جنوب استان به مرکزیت شهرستان میاندوآب با تامین مصالح )غیرکابل( توسط پیمانکار و فروش سرویس، عملیات ترانچرزنی و 
کابل کشی فیبرنوری unsp دوربین های پایش تصویری ftth و شبکه شهرستان های پلدشت و قره ضیاالدین با تامین مصالح )غیرکابل( توسط پیمانکار «  را 
از طریق مناقصه عمومي تک مرحله اي برگزار نماید: متقاضیان شرکت در مناقصه میتوانند جهت اطلاعات بیشتر به آگهی مناقصه در سایت شرکت مخابرات 

ایران به آدرس www.tci.ir و یا سایت مخابرات منطقه آذربایجان غربی به آدرس  wa.tci.ir مراجعه نمایند.

تمدید آگهي مناقصه عمومي  یک مر حله ای شماره س/1403/98،س/1403/99، س/1403/100، س/1403/101، س/1403/103، 
ب/1403/104، ل/1403/105، س/1403/106، ل/1403/107، ل/1403/108، ل/1403/109، ل/1403/110، ل/1403/111

سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه ها تاکید کرد: ممکن است تغییر 
از دهک های یک تا سه به دهک های چهار تا نه، یکی از علل عدم 

واریز یارانه به حساب برخی از سرپرستان خانوار باشد.
طیبه حسینی سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه‌ها در گفتگو با مهر 
در پاسخ به این سوال که »به نظر می‌رسد یارانه دهک‌های یک 
تا سه به صورت کامل واریز نشده است« ضمن تاکید بر اینکه 
یارانه آذر ماه به حساب سرپرستان خانوار دهک‌های مورد اشاره 
 واریز شده است، اظهار کرد: یارانه‌ها همان زمانی که اعالم کردیم 

واریز شد. 

اینکه برخی اظهار داشتند که یارانه دریافت نکرده‌اند نیازمند بررسی 
از جهات مختلف است. وی افزود: ممکن است برای برخی پیامک 
واریز ارسال نشده باشد یا ممکن است برخی افراد تغییر دهک از 
یک تا سه به چهار تا نه داشته‌اند در نتیجه هر فرد با توجه به 

وضعیتش باید مورد بررسی قرار گیرد.
سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه‌ها خاطرنشان کرد: به طور کلی 
یارانه دهک‌های مورد اشاره پرداخت شده و موعد پرداخت یارانه 
دهک‌های چهارم تا نهم هم پایان ماه است و ان شاءالله در موعد 

خود پرداخت خواهد شد.

تغییر دهک؛ عامل احتمالی عدم واریز یارانه آذر ماه

 حقوق زن و مرد در خانواده  حقوق زن و مرد در خانواده 
یکسان استیکسان است

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از زنان و دختران: 

صفحه 2


